
AMOONIC Złoty Zestaw z Blaskiem
Indeks: 700778 Producent: Amoonic Kod producenta: FF07VGGGZIFA45

Cena: 767.82 zł

Opis

AMOONIC zestaw biżuterii ze złota z cyrkonią (srebro
wysokiej próby 925) z cyrkonią, biżuteria z żółtego złota,
łańcuszek i kolczyki, naszyjnik damski na wesele, biżuteria
dla panny młodej FF07VGGGZIFA e pozłacane, cod.
FF07VGGGZIFA45
Producent: Amoonic

Zachwycający zestaw biżuterii ze złota i cyrkoniami to idealny dodatek do eleganckiej stylizacji. Biżuteria wykonana z
wysokiej próby srebra 925 pokrytego żółtym złotem i wysadzana pięknymi cyrkoniami. Zestaw zawiera naszyjnik,
łańcuszek i kolczyki, które dodadzą blasku każdej kobiecej kreacji.

Wyjątkowa zawieszka na łańcuszek dodaje uroku każdemu dekoltowi, nadając mu wyjątkowy wygląd. Cyrkonie w biżuterii
są dostępne w różnych odcieniach złota, co sprawia, że zestaw pasuje do różnorodnych stylizacji. Doskonały prezent dla
kobiety, który podkreśli jej piękno i elegancję.

Pozłacana biżuteria z żółtego złota to modny i elegancki dodatek, który sprawi, że każda kobieta poczuje się wyjątkowo.
Zestaw biżuterii ze złota i cyrkoniami to doskonały wybór dla osób ceniących wysoką jakość i niepowtarzalny design.
Niezwykle subtelnym dodatkiem do każdej stylizacji.

Biżuteria jest wykonana z metalu szlachetnego srebra wysokiej próby 925, pozłacanego żółtym złotem, wysadzana
cyrkoniami i jest dostarczana w wysokiej jakości luksusowym etui z powłoką lakieru fortepianowego. Wszystkie
zastosowane kamienie szlachetne są bezkonfliktowe i posiadają certyfikat kamieni szlachetnych. Wszystkie kamienie
są precyzyjnie osadzane ręcznie. Nasza designerska biżuteria jest produkowana w Niemczech w precyzyjnej i
wysokiej jakości i nie zawiera niklu (bez niklu).
Ta zawieszka na łańcuszek (zawieszka z łańcuszkiem) nadaje każdemu dekoltowi wyjątkowy wygląd. Jeśli chcesz
mieć tę kolię w stylu śniadania u Tiffany? podaruj serce każdej kobiety. .
Łańcuszek z cyrkonią z zawieszką Amoonìc z cyrkonią jest dostępny w różnych metale szlachetnym. Do wyboru są
łańcuszki z cyrkoniami w kolorze białego złota, żółtego złota, różowego złota, czerwonego złota i srebra. Cyrkonia –
inspirujący biały kamień, który prawie nie różni się w swojej kolorystyce. Ta damska zawieszka z cyrkonią ma
magiczne działanie. Zestaw biżuterii nadaje się idealnie jako romantyczny prezent – dzięki temu dowodowi miłości
jesteś zawsze dobrym wyborem.
Szlachetny pozłacany łańcuszek / pozłacany wisiorek z żółtego złota to ciepły czerwony błyszczący metal szlachetny.
Pozłacana biżuteria z żółtego złota to modny stop, który emituje ciepło. Pozłacane żółte złoto łańcuszki to srebrne
łańcuszki, które są pokryte warstwą żółtego złota i nadają pozłacanemu łańcuszkowi wartościowości. Ten damski
wisiorek z żółtego złota pasuje dobrze w połączeniu z perydotem, rubinem lub turmalinem. Pozłacany łańcuszek z
żółtego złota to dodatek dla każdego



Kolor Złoty

Kamień Cyrkonia

Materiał Srebro 925 pozłacane złotem

Typ biżuterii Zestaw naszyjnik i kolczyki

Model FF07VGGGZIFA45

liczba kamieni: 3
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252017508109
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849185031
punkt znaku wypunktowania: Biżuteria jest wykonana z metalu szlachetnego srebra wysokiej próby 925,
pozłacanego żółtym złotem, wysadzana cyrkoniami i jest dostarczana w wysokiej jakości luksusowym etui z powłoką
lakieru fortepianowego. Wszystkie zastosowane kamienie szlachetne są bezkonfliktowe i posiadają certyfikat kamieni
szlachetnych. Wszystkie kamienie są precyzyjnie osadzane ręcznie. Nasza designerska biżuteria jest produkowana w
Niemczech w precyzyjnej i wysokiej jakości i nie zawiera niklu (bez niklu)., Ta zawieszka na łańcuszek (zawieszka z
łańcuszkiem) nadaje każdemu dekoltowi wyjątkowy wygląd. Jeśli chcesz mieć tę kolię w stylu śniadania u Tiffany?
podaruj serce każdej kobiety. ., Łańcuszek z cyrkonią z zawieszką Amoonìc z cyrkonią jest dostępny w różnych metale
szlachetnym. Do wyboru są łańcuszki z cyrkoniami w kolorze białego złota, żółtego złota, różowego złota, czerwonego
złota i srebra. Cyrkonia – inspirujący biały kamień, który prawie nie różni się w swojej kolorystyce. Ta damska
zawieszka z cyrkonią ma magiczne działanie. Zestaw biżuterii nadaje się idealnie jako romantyczny prezent – dzięki
temu dowodowi miłości jesteś zawsze dobrym wyborem., Szlachetny pozłacany łańcuszek / pozłacany wisiorek z
żółtego złota to ciepły czerwony błyszczący metal szlachetny. Pozłacana biżuteria z żółtego złota to modny stop, który
emituje ciepło. Pozłacane żółte złoto łańcuszki to srebrne łańcuszki, które są pokryte warstwą żółtego złota i nadają
pozłacanemu łańcuszkowi wartościowości. Ten damski wisiorek z żółtego złota pasuje dobrze w połączeniu z
perydotem, rubinem lub turmalinem. Pozłacany łańcuszek z żółtego złota to dodatek dla każdego
numer modelu: FF07VGGGZIFA45
Opis produktu: Metal szlachetny pozłacany żółtym złotem Pozłacanie to galwaniczne uszlachetnienie powierzchni o
grubości ok. 0,2 µm. Pod warstwą złota znajduje się wysokiej jakości srebro wysokiej próby 925.
marka: Amoonic
nazwa przedmiotu: AMOONIC zestaw biżuterii ze złota z cyrkonią (srebro wysokiej próby 925) z cyrkonią, biżuteria z
żółtego złota, łańcuszek i kolczyki, naszyjnik damski na wesele, biżuteria dla panny młodej FF07VGGGZIFA e
pozłacane, cod. FF07VGGGZIFA45
typ metalowy: pozłacane
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
numer części: FF07VGGGZIFA45
metalowa pieczątka: inny
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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